Anno domini M. cccc. circa festum Assumptionis Beatæ Mariæ semper virginis, cernentibus in vnum principibus apud Franckfordiam, & deposito Wenceslao, Rupertus prædictus Comes Palatinus Rheni & Dux Bauariæ in Regem Romanor. electus fuit, & regnauit annos x.

*Vid. Wim-
pheling. in
German.
cap. 47.*

Iste Rupertus dux & rex magnificus, exercitum duxit in Bohemiam, contra Wenceslaum, & tam ferro quam igne multa genti Bohemorum mala intulit, & nonnulla castra & dominia Bauariæ ab illis possessa, ad duces Bauariæ reduxit. Alia quoque multa per magna fecit, quæ hoc loco non possumus enarrare. Moritur in Oppenheim Anno Domini M. cccc. mensis Maij die 18, in ecclesiâ S. spiritus (quam ipse construxit) Heydelbergæ cum vxore sepultus.

*Ludouicus
Dux.
Vide Auen-
tin. lib. 7.
fol. 64s.*

Consequenter seriem generationis ducum Bauariæ ex Ludouico Imperatore descendentium primo continuabo, ac deinde filios regis Rupertii Comites Palatinos Rheni adiiciam.

LYDVICVS dux Bauariæ, filius Steffani Ducis in Ingelstat, frater Ioannis Episcopi Ratisponensis & Elizabeth reginæ Francorum, Comes in Mortain, habuit vxorem nomine Annam sororem Starlaci regis Cypri, quæ peperit ei filium Ludouicum, qui dictus est Hogel, qui puer in sportula portatus à Parisiis in Bauariam fuit. Mater vero eius Anna moriens, sepulta est apud Prædicatores in ciuitate Parisiorum.

Iste Ludouicus dux Bauariæ & Comes de Mortain, imagines illas preciosas saluatoris nostri Iesu Christi, sanctæ Mariæ, & duodecim Apostolorum, quæ hodie sunt apud ducem

ducem Georgium cognom
IOANNES dux Baua
frater supradicti Ludouici
si, Annis xxvi.

ERNESTVS dux Bau
quæris & Sophia vxoris (sec
ram licens genuit filium
HENRICVS dux Bau
filius ducis Austria, quæ pepe
filiis quarum vnâ dedit du
Habitat et duas sorores (qu
est Frederici Burggrauij N
& alius Fredericus Marchio
Bauariæ duxit vxorem. Iste
in sine valde diues fuit inu
tus honestas amabat.

RUPERTVS Com
Roman. qui dicebatur Pipa
armavit. Nâ Anno Domini
cis de Strubingen, cū mag
Rupertus dux iste cū multa
dum ciuitate Turcorū, q̄ ip
principum ab infidelibus v
les occisus, ipse Rupertus vi
sine liberis moritur, & in A
FREDERICVS Cot
regis Roma. Comitis Palat

LYDVICVS Palati
perti regis Rom. vir probus
Hierosalem visitauit, & in r
reuerfus fuit, & quia barbar
Duceum herba, vel etiã Caca
Angliæ, quæ peperit ei filiu
mensis Maio secundâ duxit
atq; sanctissimâ, de qua gen
filias, quarum dux facta fuit
post eum Albertus dux Aus
Multa de isto principe
& aliud volumen requirunt
ctus protector, defensor &
tum, ferme tribus annis in